附件一

原住民族企業貸款信用保證-相對保證應備文件表

次序 文件名稱 內容

一 申請表 1份［格式如附件二］。

二
申請人資料

﹝影本1份﹞

（一）獨資

1.商業登記證明文件。

2.稅籍登記證明文件。

3.原住民機構法人或團體證明。

（二）合夥

1.商業登記證明文件。

2.稅籍登記證明文件。

3.合夥契約。

4.原住民機構法人或團體證明。

（三）公司

1.公司設立登記表。

2.公司變更登記表。

3.稅籍登記證明文件。

4.股份有限公司加附股東名冊。

5.原住民機構法人或團體證明。

（四）視同依法辦

理公司登記及

商業登記

1.主管機關依法核發營業證照。

2.稅籍登記證明文件。

3.原住民機構法人或團體證明。

三
負責人資料

﹝影本1份﹞

（一）國民身分證正反面影本1份。

（二）相關事業單位負責人證明文件。

（三）負責人原住民身分證明文件。

四
事業計畫書

﹝1份﹞

其內容如下：

(一)計畫內容概述：包含貸款計畫項目、計畫構想說明、應用

範圍、風險及對策等。

(二)償還計畫說明：包含計畫完成後之效益﹝含營運量分析、

財務預估分析等﹞。

五 切結書﹝1份﹞ 格式如附件三。

六
信用報告﹝影本各1

份﹞

申請人、申請人之負責人或負責人配偶或負責人及其配偶擔任

負責人之關係企業之財團法人金融聯合徵信中心信用報告。

七
票信查詢﹝影本各1

份﹞

申請人、申請人之負責人或負責人配偶或負責人及其配偶擔任

負責人之關係企業之票據交換所票信查覆文件。

八
財務報表﹝影本各1

份﹞

最近三年度營利事業所得稅結算申報書或依稅捐稽徵機關規定

設置之帳載資料編製之財務報表，以及最近三期營業人銷售額

與稅額申報書。

九 其他經本會指定之相關證明文件若干份。